

Conto Economico al 31/12/2017

PERDITE	PROFITTI
<p>PERDITE</p> <p>ACQUISTI BENI E MATERIALI PER ASS. SPESE PER PREST. DI SERVIZI ASS. UTENZE SERVIZI APPALTATI COSTO DEL PERSONALE ONERI SOCIALI ACCANTONAMENTI FONDI TFR ALTRI COSTI PER IL PERSONALE AMM. IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI AMM. IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI SVALUTAZIONI CREDITI V/CLIENTI RIMANENZE INIZIALI SPESE DI FUNZIONAMENTO INTERESSI PASSIVI IMPOSTE SUL REDDITO</p>	<p>PROFITTI</p> <p>PROV. DA PREST. DI SERV. ASS. E RIABILIT PROVENTI E RICAVI DIVERSI RIMANENZE FINALI INTERESSI ATTIVI E PROV. FINANZIARI ENTRATE DI CARATTERE STRAOR.</p>
<p>1.977.050,67 204.245,21 165.483,77 63.941,28 64.552,33 922.587,50 233.264,28 56.570,41 6.732,54 3.391,64 99.641,72 665,00 6.308,63 121.366,42 24.599,94 3.700,00</p>	<p>1.977.613,18 1.634.578,09 331.439,59 9.965,26 1.082,64 547,60</p>
TOTALE PERDITE	TOTALE PROFITTI
1.977.050,67	1.977.613,18
DIFFERENZA ATTIVA	
562,51	

Stato patrimoniale al 31/12/2017

ATTIVITA'		PASSIVITA'	
IMMOBILIZZAZIONI		CAPITALE	2.090.802,54
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	4.360.747,41	RISERVE	2.090.802,54
TERRENI E FABBRICATI	3.684,86	FONDI RETT. DELLE IMMOBILIZZAZIONI	1.525.867,45
IMPIANTI E MACCHINARI	3.857.536,91	FONDO AMM. TERRENI E FABBRICATI	1.127.514,17
ATTREZZATURE DIVERSE	143.580,27	FONDO AMM. IMPIANTI E MACCHINARI	76.146,11
MOBILI E MACCHINE - ARREDI	176.985,92	FONDO AMM. ATTREZZATURE DIVERSE	159.928,95
ALTRI BENI MATERIALI	173.531,45	FONDO AMM. MOBILI E MACCHINE - ARREDI	157.287,72
ATTIVO CIRCOLANTE	5.428,00	FONDO AMM. ALTRI BENI MATERIALI	4.990,50
RIMANENZE FINALI	212.383,23	FONDI RETTIFICATIVI DEI CREDITI	1.065,00
CREDITI VERSO ERARIO	9.965,26	FONDO SVALUTAZIONE CREDITI	1.065,00
DEPOSITI BANCARI E POSTALI	-700,56	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	396.367,64
DENARO E VALORI IN CASSA	202.633,24	FONDO TFR DIPENDENTI	396.367,64
RATEI E RISCONTI ATTIVI	485,29	DEBITI	552.551,36
RATEI ATTIVI	728,43	DEBITI VERSO BANCHE	405.565,35
RISCONTI ATTIVI	237,07	ACCONTI	5.506,15
CLIENTI	491,36	DEBITI TRIBUTARI	58.417,71
CLIENTI	133.059,27	ALTRI DEBITI	83.062,15
	133.059,27	RATEI E RISCONTI PASSIVI	67.280,37
		RATEI PASSIVI	14.788,59
		FATTURE DA RICEVERE	52.491,78
		FORNITORI	72.421,47
		FORNITORI	72.421,47
TOTALE ATTIVITA'	4.706.918,34	TOTALE PASSIVITA'	4.706.355,83
		Totale a pareggio	562,51